
 
 

UCHWAŁA NR XV/97/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych 
i leśnych w części obrębu Klucze, gm. Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 - tekst jednolity z późn. zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 - tekst jednolity ze zm.) oraz 
art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), w związku z uchwałą Nr LXII/453/2022 Rady 
Gminy Głogów z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych i leśnych w części obrębu Klucze, gm. Głogów oraz po 
stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Głogów przyjętego uchwałą nr XLVI/356/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r., Rada Gminy Głogów uchwala 
się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych i leśnych 
w części obrębu Klucze, gm. Głogów, zwany dalej planem. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:2000, jako załącznik nr 1, stanowiący integralną część uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, wskazane jako załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania, wskazane jako załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, jako załącznik nr 4. 

3. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na rysunku planu. 

§ 2. Ze względu na brak występowania na obszarze planu problematyki, terenów lub obiektów określonych 
w pkt od 1 do 3, w planie nie określa się: 

1) zasad ochrony krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej; 

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów osuwania się mas ziemnych, 
krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2363



3) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 3. 1. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia do 12°; 

2) dachu symetrycznym – należy przez to rozumieć dach o jednakowym kącie nachylenia głównych połaci 
dachowych; 

3) infrastrukturze technicznej – należy przez to rozumieć wszystkie sieci uzbrojenia technicznego oraz obiekty 
i urządzenia im towarzyszące; 

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć maksymalną, nieprzekraczalną linię zabudowy 
ograniczającą teren, na którym dopuszcza się wznoszenie budynków; linia ta nie dotyczy części 
podziemnych obiektów budowlanych, budynków i budowli infrastruktury technicznej i urządzeń 
budowlanych, o ile ustalenia planu nie stanowią inaczej; elementy budynków tj. okapy, gzymsy, balkony, 
wiatrołapy, wykusze, loggie, zadaszenia nad wejściem, galerie, tarasy, schody zewnętrzne, pochylnie, 
rampy mogą przekroczyć tą linię o nie więcej niż 1,5 m; 

5) przeznaczeniu podstawowym terenu - należy przez to rozumieć część przeznaczenia terenu, która dominuje 
na danym terenie w sposób określony ustaleniami planu - w przypadkach ustalenia więcej niż jednej 
kategorii przeznaczenia podstawowego, każda z tych kategorii może stanowić wyłączne przeznaczenie 
terenu lub poszczególnych nieruchomości położonych w granicach terenu; 

6) przeznaczeniu uzupełniającym terenu - należy przez to rozumieć rodzaje przeznaczenia inne niż 
podstawowe, które jedynie uzupełniają lub wzbogacają przeznaczenie podstawowe, lokalizowane na 
zasadzie braku konfliktu z przeznaczeniem podstawowym wynikającym z ich sąsiedztwa, przy czym 
powierzchnia zabudowy budynków związanych z uzupełniającym przeznaczeniem terenu nie może 
przekraczać powierzchni zabudowy budynków związanych z podstawowym przeznaczeniem terenu oraz 
dopuszcza się nie realizowanie przeznaczenia uzupełniającego; 

7) usługach nieuciążliwych – należy przez to rozumieć usługi, z wyłączeniem: 

a) usług, które związane są z realizacją przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko 
w świetle przepisów prawa (z wyłączeniem sieci infrastruktury technicznej – sieci kanalizacyjnej, 
infrastruktury drogowej i innego uzbrojenia terenu), 

b) usług powodujących nadmierne (określone w przepisach odrębnych) uciążliwości związane z emisją 
substancji, promieniowani oraz hałasu. 

2. Pojęcia niezdefiniowane należy rozumieć zgodnie z przepisami szczególnymi. 

§ 4. 1. Następujące oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami 
planu: 

1) granice obszaru objętego planem miejscowym; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) obiekty zabytkowe, chronione ustaleniami planu miejscowego; 

5) granice strefy „B” ochrony konserwatorskiej układu ruralistycznego wsi; 

6) granice strefy „W” ochrony konserwatorskiej zabytków archeologicznych; 

7) obszary szczególnego zagrożenia powodzią, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi Q1%; 

8) obszary szczególnego zagrożenia powodzią, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
wysokie i wynosi Q10%; 

9) obszar 50 m od stopy wału przeciwpowodziowego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2363



10) granice obszarów, na których rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych 
źródeł energii o mocy przekraczającej 500 kW tożsame z ich strefami ochronnymi związanymi 
z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu; 

11) przeznaczenia terenu. 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku planu mają charakter informacyjny lub 
wynikają z przepisów odrębnych. 

3. Ustala się grupy kategorii oraz kategorie przeznaczenia terenu, przyporządkowując poszczególnym 
grupom kategorii oraz kategoriom przeznaczenia terenu następujące oznaczenia literowe na rysunku planu: 

1) MNW – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej; 

2) US – tereny usług sportu i rekreacji; 

3) U-P – tereny usług lub produkcji; 

4) PEF – teren elektrowni słonecznej; 

5) ZD – teren ogrodów działkowych; 

6) CC – teren cmentarza czynnego; 

7) ZN – tereny zieleni naturalnej; 

8) L – tereny lasu; 

9) R – teren rolnictwa; 

10) RN – tereny rolnictwa z zakazem zabudowy; 

11) RNL – tereny rolnictwa z zakazem zabudowy – łąk i pastwisk; 

12) WS – tereny wód powierzchniowych śródlądowych; 

13) I – tereny infrastruktury technicznej; 

14) KDG – teren komunikacji drogowej publicznej - drogi głównej; 

15) KDD – tereny komunikacji drogowej publicznej - dróg dojazdowych; 

16) KR – tereny komunikacji drogowej wewnętrznej; 

17) KPR – tereny komunikacji rowerowej. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 5. 1. Szczegółowe nakazy, zakazy, dopuszczenia i ograniczenia w zagospodarowaniu terenów służące 
ochronie i kształtowaniu ładu przestrzennego, określają przepisy zawarte w rozdziale 3. 

2. Ustala się lokalizowanie zabudowy z uwzględnieniem wyznaczonych w planie nieprzekraczalnych linii 
zabudowy od dróg publicznych lub dróg wewnętrznych. W przypadku nie wyznaczenia na rysunku planu linii 
zabudowy, obowiązują przepisy odrębne. 

3. Dla istniejącej w dniu wejścia w życie planu zabudowy o wskaźnikach i parametrach przekraczających 
określone w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów, dopuszcza się roboty budowlane, które 
nie spowodują zwiększenia przekroczenia tych wskaźników i parametrów. 

4. Utrzymuje się istniejące budynki oraz ich części usytuowane poza liniami zabudowy oraz dopuszcza się 
ich: przebudowę, rozbudowę, nadbudowę, zmianę sposobu użytkowania – z zachowaniem zasad kształtowania 
zabudowy, wskaźników zagospodarowania oraz przeznaczenia terenu wskazanych w Ustaleniach 
szczegółowych dla terenów, z zakazem zmniejszania odległości budynku od drogi. 

5. Dla istniejącej w dniu wejścia w życie planu zabudowy o dachach niespełniających zasad kształtowania 
dachów określonych w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów, dopuszcza się roboty 
budowlane, bez konieczności przebudowy tych dachów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2363



§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego, obowiązują następujące 
ustalenia: 

1) ochrona Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 302 Pradolina Barycz-Głogów (W), zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

2) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, na podstawie 
przepisów odrębnych; 

3) ograniczenie określone w pkt 2 nie dotyczy inwestycji związanych z realizacją dróg, parkingów oraz sieci 
i urządzeń infrastruktury technicznej, w tym inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej, 
a także przedsięwzięć polegających na poszukiwaniu i rozpoznawaniu złóż kopalin oraz na wydobywaniu 
kopalin ze złoża metoda podziemną; 

4) dotrzymanie standardów ochrony środowiska, określonych w przepisach odrębnych; 

5) ustala się, że zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska w zakresie ochrony przed hałasem, 
tereny oznaczone na rysunku planu miejscowego symbolami: 

a) MNW - należą do terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, 

b) US - należą do terenów przeznaczonych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe; 

6) ujawnia się na rysunku planu miejscowego granice obszarów objętych formami ochrony przyrody – 
obszary Natura 2000, w tym: 

a) specjalny obszar ochrony – Łęgi Odrzańskie, PLC020002, 

b) obszar specjalnej ochrony – Łęgi Odrzańskie, PLB020008; 

7) na obszarach, o których mowa w pkt 6, obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych; 

8) dopuszcza się lokalizowanie obiektów, instalacji i urządzeń związanych z monitorowaniem i ochroną 
środowiska oraz bezpieczeństwem ludzi i mienia, w sposób niekolidujący z przepisami odrębnymi. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków: 

1) ustala się ochronę cmentarza komunalnego, położonego na wschód od wsi (dz. nr 136), wpisanego do 
Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków, oznaczonego na rysunku planu; 

2) dla obiektu, o którym mowa w pkt 1, ustala się: 

a) nakaz zachowania historycznego układu i kompozycji zieleni, 

b) nakaz zachowania miejsc pochówków, istniejących elementów kamieniarskich (nagrobki/elementy 
nagrobków), 

c) nakaz zachowania historycznego ogrodzenia oraz historycznej zabudowy (kaplicy), 

d) zakaz nasadzeń niezgodnych z pierwotną kompozycją założenia; 

3) wyznacza się granice strefy „B” ochrony konserwatorskiej, obejmującą fragment układu ruralistycznego 
wsi Klucze, zgodnie z rysunkiem planu; 

4) w granicach strefę „B” ochrony konserwatorskiej, o której mowa w pkt 1, obowiązują następujące 
ustalenia: 

a) nowe i przebudowywane linie elektroenergetyczne i telekomunikacyjne dopuszcza się jedynie w formie 
skablowanej, 

b) dla budynków zakazuje się stosowania kolumn i podpór o przekroju koła oraz wieżyczek i baszt; 

c) w przypadku podparcia dachu ganku, należy zastosować lekką konstrukcję drewnianą, 

d) zakazuje się lokalizacji masztów, wież i dominant architektonicznych innych niż przeznaczone na 
potrzeby łączności publicznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2363



5) dla zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych, ujętych w gminnej ewidencji zabytków, wyznacza 
się granice strefy „W” ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych, zgodnie z rysunkiem planu, 
dla których: 

a) ustala się zakaz nasadzania nowych drzew w miejscach, w których nie wykonano wcześniej robót 
ziemnych, 

b) ustala się zakaz lokalizacji obiektów budowlanych niezwiązanych z ochroną i ekspozycją stanowiska dla 
jego części położonych w granicach terenów oznaczonych w planie miejscowym symbolami RN, RNL, 
ZN; 

6) ochronie na podstawie przepisów odrębnych podlegają nawarstwienia archeologiczne związane 
z historycznym osadnictwem; 

7) podczas prowadzenia robót ziemnych lub dokonywania zmiany charakteru dotychczasowej działalności na 
terenie, może zaistnieć wymóg przeprowadzenia badań archeologicznych w oparciu o przepisy odrębne. 

§ 8. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie przepisów odrębnych: 

1) cały obszar objęty planem znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych - GZWP 
nr 302 Pradolina Barycz-Głogów (W), dla którego obowiązują przepisy odrębne. 

§ 9. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) minimalne powierzchnie działek: 

a) dla terenów MNW: 

- dla zabudowy wolnostojącej - 1000 m2, 

- dla jednego segmentu w zabudowie bliźniaczej - 500 m2, 

b) dla terenów US - 1200 m2, 

c) dla terenów U-P - 1000 m2; 

2) minimalne szerokości frontów działek: 

a) dla terenów MNW: 

- dla zabudowy wolnostojącej - 18 m, 

- dla jednego segmentu w zabudowie bliźniaczej - 9 m2, 

b) dla terenów US, UKS - 10 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego powinien zawierać się w przedziale od 60° do 
120°; 

4) dla pozostałych terenów nie ustala się: minimalnej powierzchni nowo wydzielonej działki, szerokości 
frontu działki i kąta położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego. 

§ 10. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy: 

1) oznacza się na rysunku planu miejscowego istniejące linie elektroenergetyczne średniego napięcia, 
w odniesieniu do których obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych; 

2) oznacza się na rysunku planu miejscowego przebieg istniejącego gazociągu wysokiego ciśnienia 6,3 Mpa 
wybudowanego w 2012 roku, w sąsiedztwie którego obowiązują ograniczenia w lokalizacji budynków 
budowli oraz drzew wynikające z przepisów odrębnych; 

3) oznacza się na rysunku planu miejscowego strefy kontrolowane od istniejących gazociągów, dla których: 

a) szerokość stref wynika z przepisów odrębnych, 

b) obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych; 

4) oznacza się na rysunku planu miejscowego obszary szczególnego zagrożenia powodzią: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2363



a) obszary, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi Q1%, 

b) obszary, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi Q10%, 

c) obszary między linią brzegu a wałem przeciwpowodziowym lub naturalnym wysokim brzegiem, w który 
wbudowano wał przeciwpowodziowy; 

5) na obszarach, o których mowa w pkt 4, obowiązują przepisy odrębne oraz nakaz stosowania odpowiednich 
technologii i materiałów o ograniczonej nasiąkliwości i odpornych na działanie wody z zabezpieczeniem 
wszelkich obiektów infrastruktury technicznej przed uszkodzeniami w czasie powodzi; 

6) wskazuje się na rysunku planu miejscowego granice 50 m od stopy wałów przeciwpowodziowych, dla 
których obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych; 

7) wskazuje się strefy ochrony sanitarnej cmentarza, zgodnie z rysunkiem planu, w odległości 50m od granicy 
terenu cmentarza oraz w odległości 150 m od granicy terenu cmentarza, do uwzględnienia przy 
zagospodarowaniu terenu i lokalizowaniu obiektów budowlanych, w tym: 

a) w strefie 50 m od granicy cmentarza, zakazuje się lokalizowania zabudowy mieszkaniowej, zakładów 
żywienia zbiorowego, zakładów przechowujących żywność, zakładów produkujących artykuły żywności 
oraz studzien, źródeł i strumieni, służących do czerpania wody do picia i potrzeb gospodarczych, zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

b) w strefie od 50 m do 150 m od granicy cmentarza, zakazuje się lokalizowania zabudowy mieszkaniowej, 
zakładów przechowujących żywność, zakładów żywienia zbiorowego, zakładów produkujących artykuły 
żywności, chyba że, teren w tych granicach posiada sieć wodociągową i wszystkie budynki korzystające 
z wody są do tej sieci podłączone, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 12. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji, obowiązują 
następujące ustalenia: 

1) powiązanie obszaru z zewnętrznym układem komunikacji drogowej, poprzez istniejące drogi publiczne: 

a) drogę główną, oznaczoną symbolem KDG – drogę krajową nr 12, 

b) drogi dojazdowe, oznaczone symbolami KDD; 

2) obsługa komunikacyjna poszczególnych terenów odbywać się będzie poprzez istniejący lub projektowany 
układ dróg publicznych, terenów komunikacji drogowej wewnętrznej: 

a) drogę główną, oznaczoną symbolem KDG, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) drogi dojazdowe, oznaczone symbolami KDD, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) terenów komunikacji drogowej wewnętrznej, oznaczone symbolami KR; 

3) obsługa komunikacyjna terenów położonych wzdłuż drogi krajowej DK 12 poprzez istniejące zjazdy 
publiczne, bez możliwości lokalizacji dodatkowych zjazdów bezpośrednich wynikających z podziału terenu 
lub zmian zagospodarowania poszczególnych terenów; 

4) układ komunikacji drogowej uzupełniają tereny komunikacji rowerowej, oznaczone symbolami KPR; 

5) dopuszcza się wydzielanie dojazdów wewnętrznych, nie wyznaczonych na rysunku planu, pod warunkiem 
zachowania następujących parametrów i standardów: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających nie może być mniejsza niż 6 m, 

b) w przypadku wydzielenia nieprzelotowych dróg wewnętrznych obowiązuje realizacja placów do 
zawracania o wymiarach nie mniejszych niż 12,5 m na 12,5 m, 

c) w miejscach włączeń i skrzyżowań obowiązuje realizacja tzw. „trójkątów widoczności” o wymiarach 
min. 3 m na 3 m. 

3. Ustala się minimalną liczbę miejsc do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową: 

1) 2 miejsca parkingowe na każdy lokal mieszkalny, przy czym dopuszcza się możliwość lokalizacji obu 
miejsc parkingowych w garażu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2363



2) dla usług o powierzchni użytkowej nie przekraczającej 100 m2 – 1 miejsce na każde rozpoczęte 50 m2 
powierzchni użytkowej; 

3) dla usług o powierzchni użytkowej powyżej 100 m2 – 1 miejsce na każde rozpoczęte 75 m2 powierzchni 
użytkowej; 

4) dla hurtowni, magazynów, placów składowych – 2 miejsc postojowych na każdych 10 zatrudnionych, ale 
nie mniej niż 2 miejsca postojowe; 

5) dopuszcza się realizację miejsc postojowych w formie miejsc postojowych w poziomie terenu, wiat, 
garaży; 

6) z wynikowej liczby miejsc do parkowania realizowanych na podstawie pkt 1-3, na obszarach i terenach 
innych niż drogi publiczne, strefy zamieszkania i strefy ruchu, ustala się liczbę miejsc przeznaczonych na 
parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości 5% lecz nie mniej niż 1 miejsce dla 
zabudowy zawierającej funkcje usługowe, produkcyjne lub magazynowe. 

§ 13. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej, 
obowiązują następujące ustalenia: 

1) dopuszcza się lokalizację dystrybucyjnej infrastruktury technicznej na obszarze objętym planem, pod 
warunkiem zgodności z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się modernizację, przebudowę, rozbudowę obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej oraz 
zmianę przebiegu istniejących sieci infrastruktury technicznej, pod warunkiem zgodności z przepisami 
odrębnymi; 

3) parametry infrastruktury technicznej należy dostosować do wymagań przepisów odrębnych; 

4) dopuszcza się wydzielanie działek dla realizacji obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej oraz 
obiektów komunikacji, niezbędnych dla obsługi terenu, z zachowaniem warunków wynikających 
z przepisów odrębnych. 

2. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

1) dopuszcza się zaopatrzenie w energię elektryczną z dystrybucyjnej sieci elektroenergetycznej średniego 
i niskiego napięcia; 

2) dla sieci dystrybucyjnych ustala się rozbudowę i budowę nowych linii energetycznych kablowych, 
średniego i niskiego napięcia; 

3) dopuszcza się wykonanie stacji transformatorowych w zależności od sposobu zagospodarowania terenów 
jako wbudowane lub obiekty wolnostojące na wydzielonych działkach lub na terenie własnym inwestora, 
z zapewnieniem dogodnego do nich dojazdu, dopuszcza się usytuowanie budynku stacji transformatorowej 
w odległości 1,5 m od granicy działki lub w granicy działki; 

4) należy uwzględnić ograniczenia w sytuowaniu obiektów przeznaczonych na stały lub czasowy pobyt ludzi 
oraz miejsc dostępnych dla ludności, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie ochrony przed 
oddziaływaniem pól elektromagnetycznych; 

5) dopuszcza się zaopatrzenie w energię z odnawialnych źródeł energii o mocy nie przekraczających 100kW, 
z wyłączeniem elektrowni wiatrowych. 

3. W zakresie zaopatrzenia w wodę: 

1) ustala się zaopatrzenie budynków w wodę, z uwzględnieniem warunków dostępności do wody dla celów 
przeciwpożarowych, z rozdzielczej sieci wodociągowej; 

2) dopuszcza się indywidualne ujęcia wody, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

4. W zakresie odprowadzenia ścieków: 

1) ustala się odprowadzenie ścieków do dystrybucyjnej sieci kanalizacji sanitarnej; 

2) dopuszcza się indywidualne systemy oczyszczania i odprowadzania ścieków, zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2363



5. W zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych - ustala się odprowadzenie wód opadowych 
i roztopowych, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6. W zakresie melioracji - obowiązują przepisy odrębne. 

7. W zakresie zaopatrzenia w gaz dopuszcza się: 

1) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej, w oparciu o obowiązujące przepisy odrębne w zakresie systemu 
gazowego; 

2) umieszczenie sieci gazowej niezbędnej dla zapewnienia dostarczania gazu do odbiorców; 

3) zbiorniki gazu. 

8. W zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

1) ustala się obowiązek stosowania urządzeń grzewczych o wysokiej sprawności i niskim stopniu emisji 
zanieczyszczeń, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się budowę, rozbudowę i przebudowę dystrybucyjnych sieci ciepłowniczych; 

3) dopuszcza się zaopatrzenie w energię do celów grzewczych z odnawialnych źródeł energii o mocy 
nie przekraczających 100kW, z wyłączeniem elektrowni wiatrowych. 

9. W zakresie rozwoju systemu telekomunikacyjnego - dopuszcza się rozbudowę i przebudowę istniejących 
oraz budowę nowych dystrybucyjnych sieci teletechnicznych, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

10. W zakresie gromadzenia i usuwania odpadów obowiązują zasady określone w przepisach odrębnych 
oraz gminnych przepisach dotyczących utrzymania czystości i porządku w Gminie Głogów. 

§ 14. W zakresie granic terenów pod budowę urządzeń, wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii o mocy przekraczającej 500 kW oraz granic ich stref ochronnych związanych z ograniczeniami 
w zabudowie, zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz występowaniem znaczącego oddziaływania tych 
urządzeń na środowisko: 

1) ustala się granice obszarów, na których rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 500 kW, tożsame z ich strefami ochronnymi 
związanymi z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu; 

2) granice, o których mowa w pkt 1 oznaczono na rysunku planu miejscowego; 

3) ustala się zakaz lokalizacji urządzeń, o których mowa w pkt 1 wykorzystujących energię wiatru; 

4) dla urządzeń, o których mowa w pkt 1, wykorzystujących energię słońca ustala się nakaz stosowania 
rozwiązań ograniczających powstawanie zjawiska imitacji tafli wody. 

§ 15. Określa się wysokość stawki procentowej, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, dla 
wszystkich terenów objętych planem, na 30%. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów 

§ 16. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1MNW, 2MNW, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca; 

2) przeznaczenie uzupełniające - usługi nieuciążliwe. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się lokalizację: 

1) obiektów towarzyszących zamierzeniu inwestycyjnemu, w tym: 

a) infrastruktury technicznej, 

b) dojazdów, dojść, ciągów pieszych i rowerowych, 

c) miejsc postojowych, 

d) budynków gospodarczych, wiat, garaży, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2363



e) budowli terenowych takich, jak: podjazdy, schody, rampy, mury oporowe, itp.; 

2) zieleni. 

3. Dla usług, o których mowa w ust. 1 pkt 2: 

1) dopuszcza się lokalizowanie usług w lokalach użytkowych budynku mieszkalnego; 

2) obowiązuje zapewnienie, we własnym zakresie przez właściciela lub władającego terenem, wymaganych 
standardów zamieszkiwania na terenach sąsiednich w tym zachowanie dopuszczalnego poziomu hałasu, 
wibracji, emisji zanieczyszczeń, uciążliwości transportu itp. w przypadku, gdy wprowadza on na swoją 
działkę działalność usługową. 

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące kształtowania 
zabudowy, zagospodarowania terenu i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 50%; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 30%; 

3) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna – 0,1, 

b) maksymalna - 0,6; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu; 

5) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynków: 

- budynki mieszkalne, mieszkalno-usługowe i usługowe – 10 m, 

- budynki gospodarcze i garaże – 6 m, 

b) dla budowli: 

- wiaty, altany – 5 m, 

- pozostałe – 12 m; 

6) dopuszcza się budowę kondygnacji podziemnych; 

7) zasady kształtowania dachów: 

a) ustala się kształt dachu: 

- płaski, 

- stromy, symetryczny, o kącie nachylenia połaci od 20° do 45°, przy czym dla min. 80% powierzchni 
dachu, dla pozostałych 20% powierzchni dachu dopuszcza się dowolny kształt dachu, 

b) dla dachów stromych ustala się następujące wymagania dotyczące pokrycia dachu: dachówka, blacha, 
blachodachówka lub materiał dachówkopodobny, ustala się zakaz stosowania papy bitumicznej, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się wymagań dotyczących rodzajów pokrycia dachu; 

8) w zakresie elewacji: 

a) ustala się stosowanie dla elewacji barw o niskich stopniach nasycenia, w odcieniach pastelowych, 
dopuszcza się stosowanie barw w ciemnych odcieniach (odcienie czerni, szarości, grafitu) do 30% 
powierzchni elewacji, 

b) zakaz stosowania kolorów jaskrawych oraz umieszczania na elewacjach elementów odblaskowych, 

c) dopuszcza się elewacje z materiałów takich jak: aluminium, miedź, stal nierdzewna, nie barwione szkło, 
drewno, beton, kamień, ceramika, cegła, w kolorach dla nich naturalnych, 

d) ustala się zakaz budowy budynków z bali oraz zakaz stosowania listew i paneli z tworzyw sztucznych 
typu „siding” oraz blachy, jako podstawowych materiałów elewacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2363



§ 17. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1US, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe - usługi sportu i rekreacji; 

2) przeznaczenie uzupełniające - usługi nieuciążliwe. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza się lokalizację: 

1) obiektów towarzyszących zamierzeniu inwestycyjnemu, w tym: 

a) infrastruktury technicznej, 

b) dojazdów, dojść, ciągów pieszych i rowerowych, 

c) miejsc postojowych, 

d) budynków gospodarczych, wiat, garaży, 

e) budowli terenowych takich, jak: podjazdy, schody, rampy, mury oporowe, itp.; 

2) zieleni. 

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące kształtowania 
zabudowy, zagospodarowania terenu i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 40%; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 20%; 

4) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna - 0,0, 

b) maksymalna - 0,2; 

5) nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu; 

6) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynków - 6 m, 

b) dla budowli - 12 m; 

7) zasady kształtowania dachów: 

a) ustala się kształt dachu: 

- płaski, 

- stromy, symetryczny, o kącie nachylenia połaci od 25° do 45°, 

b) dla dachów stromych ustala się następujące wymagania dotyczące pokrycia dachu: dachówka, blacha, 
blachodachówka lub materiał dachówkopodobny, ustala się zakaz stosowania papy bitumicznej, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się wymagań dotyczących rodzajów pokrycia dachu; 

8) w zakresie elewacji: 

a) zakaz stosowania kolorów jaskrawych oraz umieszczania na elewacjach elementów odblaskowych, 

b) dopuszcza się elewacje z materiałów takich jak: aluminium, miedź, stal nierdzewna, nie barwione szkło, 
drewno, beton, kamień, ceramika, cegła, w kolorach dla nich naturalnych, 

c) ustala się zakaz budowy budynków z bali oraz zakaz stosowania listew i paneli z tworzyw sztucznych 
typu „siding” oraz blachy, jako podstawowych materiałów elewacyjnych. 

§ 18. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolami 1U-P, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

a) teren usług, i/lub 

b) teren produkcji, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2363



2) przeznaczenie uzupełniające – parkingi. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się lokalizację: 

1) obiektów towarzyszących zamierzeniu inwestycyjnemu, w tym: 

a) infrastruktury technicznej, 

b) dojazdów, dojść, ciągów pieszych i rowerowych, 

c) budynków technicznych, gospodarczych, wiat, garaży, 

d) budowli terenowych takich, jak: podjazdy, schody, rampy, mury oporowe, itp.; 

2) zieleni. 

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące kształtowania 
zabudowy, zagospodarowania terenu i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 20%; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 50%; 

3) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna - 0,1, 

b) maksymalna - 1,5; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu; 

5) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynków: 

- budynki usługowe - 12 m, 

- budynki gospodarcze i garaże - 6 m, 

b) dla budowli: 

- wiaty, altany - 5 m, 

- pozostałe - 12 m; 

6) dopuszcza się budowę kondygnacji podziemnych; 

7) zasady kształtowania dachów: 

a) ustala się kształt dachu: 

- płaski, 

- stromy, symetryczny, o kącie nachylenia połaci od 20° do 45°, 

b) dla dachów stromych ustala się następujące wymagania dotyczące pokrycia dachu: dachówka lub 
materiał dachówkopodobny, ustala się zakaz stosowania papy bitumicznej, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się wymagań dotyczących rodzajów pokrycia dachu; 

8) w zakresie elewacji: 

a) zakaz stosowania kolorów jaskrawych, 

b) dopuszcza się elewacje z materiałów takich jak: aluminium, miedź, stal nierdzewna, nie barwione szkło, 
drewno, beton, kamień, ceramika, cegła, w kolorach dla nich naturalnych, 

c) ustala się zakaz budowy budynków z bali oraz zakaz stosowania listew i paneli z tworzyw sztucznych 
typu „siding”. 

§ 19. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1PEF, 2PEF, ustala się przeznaczenie 
podstawowe – elektrownie słoneczne - produkcji energii ze źródeł odnawialnych o mocy powyżej 500kW. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2363



2. Na terenie o którym mowa w ust. 1: 

1) ustala się zakaz lokalizacji budynków, z zastrzeżeniem pkt 2 lit b; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) infrastruktury technicznej, z zachowaniem przepisów odrębnych, 

b) stacji transformatorowych i stacji rozdzielczych, 

c) magazynów energii, 

d) obiektów zaplecza sanitarnego, 

e) dojazdów, dojść, 

f) urządzeń technicznych dróg, takich jak: odwodnienie i oświetlenie dróg, bariery i wygrodzenia, skarpy 
i podparcia drogowej budowli ziemnej, konstrukcje mostowe, przepusty, 

g) miejsc postojowych; 

3) dopuszcza się realizację urządzeń wytwarzających energię elektryczną w procesie przetwarzania energii 
promieniowania słonecznego – ogniw fotowoltaicznych wraz z konstrukcjami wsporczymi oraz 
infrastrukturą techniczną, w tym: urządzeń do przetwarzania napięcia stałego na zmienne i transformatorów 
do transformacji napięcia, urządzeń zabezpieczających i pomiarowych, magazynów energii; 

4) ustala się maksymalną wysokość: 

a) konstrukcji wsporczych wraz z zamocowanymi panelami fotowoltaicznymi, magazynów energii – 7 m, 

b) kontenerowych stacji transformatorowych – 5 m; 

5) powierzchnia pokrycia panelami fotowoltaicznymi – maksymalnie 90% powierzchni działki; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 10%; 

7) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 3%; 

8) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna: 0, 

b) maksymalna: 0,06; 

9) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

3. Wyznacza się granicę strefy ochronnej elektrowni fotowoltaicznej, związaną z ograniczeniami 
w zabudowie, zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz z występowaniem znaczącego oddziaływania na 
środowisko – w granicach określonych na rysunku planu i tożsamą z liniami terenów 1PEF, 2PEF. 

§ 20. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1ZD, ustala się przeznaczenie podstawowe 
przeznaczenie podstawowe – teren ogrodów działkowych. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się lokalizację: 

1) obiektów towarzyszących zamierzeniu inwestycyjnemu, w tym: 

a) infrastruktury technicznej, 

b) dojazdów, dojść, ciągów pieszych i rowerowych, 

c) miejsc postojowych, 

d) budowli terenowych takich, jak: podjazdy, schody, rampy, mury oporowe; 

2) zieleni. 

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące kształtowania 
zabudowy, zagospodarowania terenu i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) realizacja ogrodów działkowych, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie rodzinnych ogrodów 
działkowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2363



2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 50%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 20%, przy czym powierzchnia zabudowy nie może 
przekraczać 30 m2; 

4) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna – 0,0, 

b) maksymalna – 0,2; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 5 m; 

6) zasady kształtowania dachów - dachy o dowolnej geometrii i rodzajach pokrycia dachów. 

§ 21. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1CC, ustala się przeznaczenie podstawowe – 
teren cmentarza czynnego.  

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się lokalizację: 

1) infrastruktury technicznej; 

2) obiektów związanych z funkcjonowaniem cmentarza, w tym obiektów administracyjnej i gospodarczej 
obsługi cmentarza; 

3) obiektów sakralnych; 

4) obiektów zaplecza sanitarnego; 

5) dojazdów, dojść, ciągów pieszych; 

6) wiat; 

7) budowli terenowych takich, jak: podjazdy, schody, rampy, mury oporowe, itp.; 

8) zieleni urządzonej. 

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące kształtowania 
zabudowy, zagospodarowania terenu i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) zagospodarowanie zespołami zieleni wysokiej, średniej i niskiej; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna: 0, 

b) maksymalna: 0,1; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 30%; 

4) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 10%; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 1 2m; 

6) geometria dachów, z zastrzeżeniem ustaleń § 8: 

a) dachy symetryczne, dwuspadowe lub wielospadowy, o kącie nachylenia głównych połaci od 20º do 45º, 
w przypadku realizacji kaplicy dopuszcza się dowolne rozwiązania architektoniczne dachu, 

b) w odcieniach czerwieni i brązów. 

§ 22. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1R, ustala się przeznaczenie podstawowe – 
tereny rolnictwa. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, ustala się zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych wchodzących 
w skład gospodarstw rolnych. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące kształtowania 
zabudowy, zagospodarowania terenu i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 50%; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2363



2) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 30%; 

3) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna: 0,0, 

b) maksymalna: 0,6; 

4) maksymalna wysokość zabudowy – 8 m; 

5) zasady kształtowania dachów - dachy o dowolnej geometrii i rodzajach pokrycia dachów. 

§ 23. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1RN do 30RN, ustala się przeznaczenie 
podstawowe – tereny rolnictwa z zakazem zabudowy. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1: 

1) ustala się zakaz zabudowy; 

2) dopuszcza się wprowadzanie obudowy biologicznej cieków wodnych zielenią wysoką z zapewnieniem 
dostępności dla służb melioracyjnych w celu prowadzenia bieżącej konserwacji i prac inwestycyjnych; 

3) dopuszcza się lokalizację, z zachowaniem przepisów odrębnych: 

a) infrastruktury technicznej, 

b) dróg gospodarczych. 

§ 24. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1RNL, 2RNL, ustala się przeznaczenie 
podstawowe – tereny rolnictwa z zakazem zabudowy – łąk i pastwisk. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1: 

1) ustala się zakaz zabudowy; 

2) dopuszcza się wprowadzanie obudowy biologicznej cieków wodnych zielenią wysoką z zapewnieniem 
dostępności dla służb melioracyjnych w celu prowadzenia bieżącej konserwacji i prac inwestycyjnych; 

3) dopuszcza się lokalizację, z zachowaniem przepisów odrębnych infrastruktury technicznej. 

§ 25. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1ZN, 2ZN, 3ZN, 4ZN, ustala się 
przeznaczenie podstawowe – tereny zieleni naturalnej. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1: 

1) ustala się zakaz zabudowy, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) infrastruktury technicznej, 

b) dojazdów, dojść, ciągów pieszych i rowerowych. 

§ 26. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1L do 13L, ustala się przeznaczenie 
podstawowe – tereny lasu. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1: 

1) ustala się zakaz zabudowy; 

2) dopuszcza się lokalizację, zgodnie z przepisami odrębnymi: 

a) infrastruktury technicznej, 

b) rowów melioracyjnych, 

c) dojazdów, dojść, ciągów pieszych i rowerowych. 

§ 27. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1WS do 10WS, ustala się przeznaczenie 
podstawowe - teren wód powierzchniowych śródlądowych. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2363



1) ustala się zakaz zabudowy; 

2) dopuszcza się lokalizację, zgodnie z przepisami odrębnymi: 

a) infrastruktury technicznej i hydrotechnicznej, 

b) budowli terenowych takich, jak: schody, rampy, mury oporowe, 

c) zieleni. 

§ 28. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1I, 2I, ustala się przeznaczenie podstawowe 
- tereny infrastruktury technicznej – wał przeciwpowodziowy. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1: 

1) ustala się zakaz zabudowy, z wyjątkiem dopuszczonej na podstawie przepisów odrębnych; 

2) dopuszcza się lokalizację, zgodnie z przepisami odrębnymi: 

a) infrastruktury technicznej i drogowej, 

b) ścieżek rowerowych i pieszych, 

c) zieleni; 

3) ochronie podlegają istniejące urządzenia hydrotechniczne, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 29. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDG, ustala się przeznaczenie podstawowe 
– teren komunikacji drogowej publicznej - drogi głównej. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1: 

1) ustala się parametry jak dla drogi klasy głównej; 

2) ustala się szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1, dopuszcza się lokalizację, zgodnie z przepisami odrębnymi: 

1) obiektów budowlanych związanych z realizacją dróg; 

2) infrastruktury technicznej; 

3) miejsc postojowych; 

4) zieleni; 

5) chodników i ścieżek rowerowych. 

§ 30. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDD, 2KDD, ustala się przeznaczenie 
podstawowe – tereny komunikacji drogowej publicznej - dróg dojazdowych. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, 

1) ustala się parametry jak dla drogi klasy dojazdowej; 

2) ustala się szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1, dopuszcza się lokalizację, zgodnie z przepisami odrębnymi: 

1) obiektów budowlanych związanych z realizacją dróg; 

2) infrastruktury technicznej; 

3) miejsc postojowych; 

4) zieleni; 

5) chodników i ścieżek rowerowych. 

§ 31. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1KR do 24KR, ustala się przeznaczenie 
podstawowe – tereny komunikacji drogowej wewnętrznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2363



2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala się szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie 
z rysunkiem planu. 

3. W terenach, o których mowa w ust 1, dopuszcza się lokalizację: 

1) obiektów budowlanych związanych z realizacją dróg; 

2) infrastruktury technicznej; 

3) miejsc postojowych; 

4) zieleni; 

5) chodników i ścieżek rowerowych. 

§ 32. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KPR, 2KPR, 3KPR, 4KPR, ustala się 
przeznaczenie podstawowe – tereny komunikacji rowerowej. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1, ustala się szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie 
z rysunkiem planu. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1, dopuszcza się lokalizację, zgodnie z przepisami odrębnymi: 

1) obiektów budowlanych związanych z realizacją terenów komunikacji rowerowej; 

2) infrastruktury technicznej; 

3) miejsc postojowych; 

4) zieleni; 

5) chodników. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 33. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 34. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady: 
Tomasz Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2363



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/97/2025

Rady Gminy Głogów

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2363
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/97/2025 
Rady Gminy Głogów 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 - tekst jednolity), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 - tekst jednolity z późn. zm.), 

1. Rada Gminy Głogów stwierdza, że: 

1) Wyłożenie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych i leśnych 
w części obrębu Klucze, gm. Głogów, odbyło się w dniach od 7 listopada 2024 r. do 29 listopada 2024 r. 
W dniu 20 listopada 2024 r. odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie 
planu. Termin wnoszenia uwag dotyczących projektu planu, określony w ogłoszeniu, upłynął w dniu 
13 grudnia 2024 r. 

2) Zgłoszono 2 uwagi. Wójt Gminy Głogów rozpatrzył uwagi dotyczącą projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych i leśnych w części obrębu Klucze, gm. Głogów i 1 
uwagi nie uwzględnił, a 1 uwagę uwzględnił częściowo i nie uwzględnił częściowo. 

2. Zgodnie z art. 17 pkt 14, ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wraz z projektem 
planu została przedstawiona Radzie Gminy Głogów poniższa tabela z uwagami, których Wójt Gminy Głogów 
nie uwzględnił. 

3. Działając zgodnie z art. 20, ust.1 ww. ustawy, Rada Gminy Głogów, nie uwzględnia uwag 
wymienionych w poniższej tabeli: 

 
 
Lp. 

Data 
wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko 
albo nazwa 
jednostki 

organizacyjnej 

Oznaczenie 
obszaru, 

którego dotyczy 
uwaga 

Uzasadnienie 

1. 19.11.2024 PCWO ENERGY 
PROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Emilii Plater 53 
00-113 Warszawa 

Działka nr 1020302 
2.000 5.7 

Uwaga nie została uwzględniona. Złożona uwaga jest de facto wnioskiem 
do planu miejscowego – składanie wniosków odbywało się w 
wyznaczonym terminie (od 2 lutego 2023 r. do 24 lutego 2023 r.) oraz 
trakcie całej procedury planu miejscowego, która z uwagi na konieczność 
wystąpienia do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z wnioskiem o 
wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia na cele nierolnicze, była 
długotrwała. Uwzględnienie uwagi na tym (końcowym) etapie procedury 
planistycznej wymagałoby ponowienia etapu opiniowania i uzgadniania 
oraz wyłożenia do publicznego wglądu, co wiąże się z przedłużeniem 
procedowania planu miejscowego o następne klika miesięcy.  
W interesie Gminy jest natomiast, jak najszybsze uchwalenie 
przedmiotowego planu miejscowego. 

2. 03.12.2024 KGHM Polska Miedź 
SA  
z siedzibą w Lubinie 
ul. M. Skłodowskiej-
Curie 48 
59-301 Lubin 

Cały obszar objęty 
opracowaniem planu 

miejscowego 

Uwaga nie została uwzględniona w części dotyczącej wprowadzenia 
informacji o koncesji poszukiwawczej. Jak wskazano w uwadze informacje 
o udzielonej koncesji dostępne są publicznie i nie ma potrzeby 
umieszczania ich w ustaleniach planu miejscowego, również żadne przepisy 
nie wymagają podawania takiej informacji w planie miejscowym. 
 
Uwaga została uwzględniona w części - dodano zaproponowane zapisy do 
uchwały planu miejscowego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2363



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/97/2025 
Rady Gminy Głogów 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej oraz o zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), Rada Gminy Głogów, uchwala co następuje: 

§ 1. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych i leśnych w części 
obrębu Klucze, gm. Głogów, przewiduje się, że mogą wystąpić potrzeby inwestycyjne związane z: 

1) budową, modernizacją i utrzymaniem dróg publicznych; 

2) realizację chodników wzdłuż dróg publicznych; 

3) budową lub modernizacją sieci wodociągowej, kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz sieci 
elektroenergetycznej, obejmującej potrzeby oświetlenia dróg. 

§ 2. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1) zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, w kompetencji 
których leży rozwój sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, energetycznej i gazowej, zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych. Zadania 
w zakresie gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy oraz na podstawie przepisów odrębnych; 

2) za podstawę przyjęcia do realizacji zadań określonych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, które należą do zadań własnych gminy, stanowić będą zapisy planu wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne; 

3) określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań, ustalone będzie według kryteriów 
i zasad przyjętych przy konstruowaniu planu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne; 

4) inwestycje realizowane mogą być etapowo w zależności od wielkości środków przeznaczonych na 
inwestycje. 

§ 3. Powyżej wymienione inwestycje należące do zadań własnych gminy będą mogły być finansowane: 

1) z budżetu gminy; 

2) współfinansowane ze środków zewnętrznych, w tym pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej; 

3) z udziału inwestorów zewnętrznych na podstawie zawartych porozumień; 

4) dotacji, pożyczek, kredytów, obligacji komunalnych; 

5) innych środków zewnętrznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2363



 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/97/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

Zalacznik4.gml 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2363


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LXII.453.2022/P1/20250423T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LXII.453.2022_P1
					 20250423T000000
				
			
			 2025-04-23T00:00:00
			 Mpzp w części obrębu Klucze.
			 MPZP Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu w części obrębu Klucze.
			 
			 
			 
			
			 
				 
					 2025-04-23
					 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5728713.9 5579255.78 5728746.8 5579256.15 5728768.97 5579270.02 5728775.07 5579303.7 5728782.14 5579341.06 5728788.67 5579376.13 5728790.41 5579385.66 5728808.69 5579485.6 5728816.12 5579522.39 5728822.56 5579558.34 5728830.45 5579600.61 5728832.94 5579612.84 5728838.11 5579638.3 5728844.89 5579672.38 5728859.92 5579749.89 5728862.37 5579762.53 5728873.09 5579820.4 5728875.02 5579829.99 5728995.76 5579823.76 5729088.08 5579825.13 5729127.49 5579825.29 5729241.52 5579825.15 5729264.59 5579825.05 5729368.38 5579740.96 5729439.03 5579761.65 5729445.73 5579762.99 5729446.41 5579763.22 5729582.62 5579800.35 5729579.09 5579823.26 5729572.45 5579870.21 5729559.22 5580022.8 5729557.71 5580062.91 5729555.04 5580076.41 5729548.85 5580089.48 5729544.21 5580103.87 5729534.4 5580188.7 5729530.92 5580239.63 5729525.54 5580276.51 5729524.43 5580284.12 5729603.09 5580325.8 5729606.06 5580327.37 5729603.15 5580336.83 5729611.78 5580418.06 5729619.47 5580460.29 5729625.39 5580477.13 5729627.78 5580505.27 5729653.9 5580696.49 5729658.29 5580742.26 5729659.26 5580749.89 5729680.98 5580920.04 5729703.01 5581092.66 5729704.5 5581100.15 5729655.78 5581243.81 5729608.95 5581393.67 5729607.51 5581397.37 5729567.56 5581382 5729475.57 5581354.45 5729362.95 5581305.98 5729292.42 5581282.63 5729213.5 5581264.36 5729214.99 5581260.61 5729210.01 5581260.97 5729204.29 5581258.15 5729185.64 5581257.12 5729187.26 5581262.85 5729181.75 5581262.23 5729078.42 5581250.8 5728982.58 5581251.39 5728874.24 5581235.58 5728855.98 5581227.32 5728838.47 5581218.92 5728812.28 5581212.3 5728792.88 5581207.38 5728788.43 5581206.08 5728788.45 5581205.88 5728726.56 5581189.55 5728719.06 5581187.54 5728698.88 5581182.36 5728657.35 5581032.41 5728606.09 5581034.91 5728504.98 5581039.84 5728501.53 5581029.42 5728504.54 5581028.96 5728508.48 5581031.66 5728531.41 5581030.54 5728565.37 5581028.88 5728604.23 5581026.99 5728655.1 5581024 5728573.45 5580729.35 5728553.63 5580645.89 5728552.44 5580620.46 5728576.12 5580629.62 5728642.08 5580625.31 5728638.72 5580614.59 5728629.26 5580578.99 5728597.65 5580580.5 5728585.16 5580581.1 5728567.7 5580575.71 5728385.49 5579834.34 5728362.99 5579750.23 5728345 5579682.96 5728340.9 5579681.68 5728355.48 5579669.37 5728381.97 5579647.02 5728375.33 5579634.31 5728358.45 5579570.62 5728332.84 5579591.63 5728342.26 5579622.95 5728360.9 5579646.47 5728354.78 5579651.62 5728336.18 5579628.08 5728312.48 5579648.05 5728306.51 5579636.73 5728232.84 5579372.33 5728258.41 5579345.86 5728289.05 5579319.72 5728294.22 5579315.14 5728305.18 5579310.33 5728310.22 5579306.69 5728318.94 5579290.61 5728332.98 5579275.68 5728360.1 5579258.01 5728367.28 5579214.42 5728430.53 5579225.41 5728590.62 5579253.21 5728618.07 5579254.4 5728629.3 5579253.98 5728631.65 5579254.03 5728713.9 5579255.78     5728172.57 5580654.82 5728181.03 5580677.6 5728306.29 5580652.24 5728318.31 5580679.77 5728327.05 5580700.36 5728337.4 5580728.4 5728346.29 5580752.5 5728347.35 5580755.35 5728347.9 5580760.89 5728373.61 5580854.39 5728273.1 5580875.13 5728300.1 5580955.6 5728301.49 5580959.75 5728345.62 5581034.28 5728405.55 5581022.04 5728411.03 5581057.92 5728411.02 5581061.7 5728410.91 5581097.29 5728436.95 5581094.07 5728505.36 5581085.61 5728508.85 5581081.78 5728511.02 5581078.78 5728512.23 5581082.45 5728515.65 5581093.76 5728531.33 5581138.83 5728395.59 5581120.87 5728371.39 5581125.22 5728282.48 5581150.73 5728167.17 5581177.85 5728144.29 5581184.96 5728139.95 5581186.32 5728064.37 5581209.89 5728055.56 5581213.42 5727978.46 5581238.83 5727924.26 5581256.69 5727854.22 5581278.09 5727814.62 5581262.47 5727740.33 5581272.12 5727606.08 5581369.9 5727424.12 5581410.95 5727374.86 5581457.33 5727367.79 5581463.98 5727352.21 5581478.64 5727302.6 5581498.32 5727278.68 5581464.75 5727240.94 5581402.27 5727214.7 5581346.31 5727192.47 5581267.64 5727174.53 5581177.56 5727161.06 5581085.12 5727153.58 5580956.33 5727156.14 5580870.32 5727163.6 5580762.36 5727164.76 5580745.56 5727164.18 5580674.21 5727160.68 5580616.97 5727146.5 5580538.2 5727132.15 5580483.52 5727076.96 5580330.23 5727051.51 5580267.68 5726884.32 5579995.49 5726818.76 5579866.39 5726785.37 5579784.12 5726764.69 5579707.67 5726750.79 5579609.31 5726743.9 5579499.32 5726739.34 5579270.45 5726738.98 5579252.71 5726742.62 5579124.88 5726857.15 5579106.71 5726870.82 5579104.39 5726893.29 5579098.77 5726894.23 5579093.97 5726910.48 5579087.93 5726949.91 5579066.52 5726965.04 5579067.47 5726991.64 5579049.55 5727014.74 5579049.42 5727028.72 5579043.9 5727209.28 5579113.28 5727209.83 5579125.83 5727235.49 5579130.26 5727234.61 5579124.28 5727353.2 5579147.82 5727418.1 5579144.04 5727470.96 5579153.84 5727488.97 5579161.36 5727540.88 5579196.51 5727556.81 5579237.92 5727561.21 5579272.87 5727563.7 5579291.75 5727563.78 5579306.6 5727546.4 5579357.36 5727535.55 5579364.54 5727527.12 5579338.57 5727509.04 5579372.66 5727485.37 5579423.85 5727494.94 5579454.81 5727526.23 5579458.58 5727699.24 5579469.46 5727701.88 5579467.36 5727705.82 5579483.94 5727801.59 5579470.87 5727807.81 5579470.02 5727814.45 5579469.54 5727818.96 5579476.52 5727805.89 5579510.29 5727804.44 5579514 5727827.26 5579502.56 5727874.84 5579494.61 5727945.07 5579495.86 5727989.23 5579576.55 5728033.06 5579656.73 5727942.48 5579668.62 5727952.95 5579766.72 5727957.15 5579794.83 5727982.31 5579923.11 5728009.59 5580076.17 5727980.4 5580078.34 5727988.11 5580140.17 5728048.41 5580403.64 5728056.98 5580439.89 5728083.12 5580513.51 5728146.2 5580570.84 5728161.84 5580596.68 5728172.57 5580654.82
			

	 



	 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LXII.453.2022/Przy1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LXII.453.2022_Przy1
				
			
			 Uchwała nr LXII/453/2022 z 2022-11-09 - 
			 
			 
				 
					 
						 2022-11-09
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 2022-11-09
			 https://gminaglogow.pl/wp-content/uploads/2022/11/uchwala-nr-LXII.453.2022.pdf
			 
		
	



	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LXII.453.2022/rys1/20250423T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LXII.453.2022_rys1
					 20250423T000000
				
			
			 2025-04-23T00:00:00
			 Mpzp w części obrębu Klucze. - rysunek planu
			 https://gminaglogow.pl/sesja-z-dnia-23-04-2025
			
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
			 1000
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 ixEL4Z+ReJIoLhZTlUCqnPq/BNprETP43OevWQBWwBA=
		
		 
			 
			 gsOqYp9SS8rrhwIYua+l0tRrd96OJIT85tsG3cJbw+A=
		
	
	 	
	 
		 Tomasz Michał Jankowski
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 3368885544407198353930881723969710440843499
			
			 2.5.4.5=PNOPL-82083105218, 2.5.4.4=Jankowski, 2.5.4.42=Tomasz Michał, C=PL, CN=Tomasz Michał Jankowski
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-04-23T12:07:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 66IjEZ1UV5PEkAL0pVdEB7Fcxl0=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 3368885544407198353930881723969710440843499
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR XV/97/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	Rozdział 1 - Ustalenia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 7
	lit. b w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 7

	ust. 2 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4
	ust. 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 9 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 10 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 11 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 12 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 13 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 14 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 15 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 16 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 17 w rozdz.1 § 4 ust. 3



	Rozdział 2 - Ustalenia dla całego obszaru objętego planem
	§ 5 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 5
	ust. 3 w rozdz.2 § 5
	ust. 4 w rozdz.2 § 5
	ust. 5 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 3 w rozdz.2 § 6
	pkt 4 w rozdz.2 § 6
	pkt 5 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 6
	pkt 8 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 7 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 7 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	pkt 4 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 7 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 7 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 7
	pkt 7 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 1
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 9 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 9 pkt 1 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 9 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 2
	tir. 1 (3) w rozdz.2 § 9 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (4) w rozdz.2 § 9 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 9
	pkt 4 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 10
	pkt 3 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 10 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 10
	pkt 6 w rozdz.2 § 10
	pkt 7 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 7
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 7


	§ 12 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 5

	ust. 3 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.2 § 12 ust. 3


	§ 13 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 13 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 13
	pkt 1 w rozdz.2 § 13 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 13 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 13 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 13 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 13 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 13
	pkt 1 w rozdz.2 § 13 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 13 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 13
	pkt 1 w rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 13 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 13
	ust. 6 w rozdz.2 § 13
	ust. 7 w rozdz.2 § 13
	pkt 1 w rozdz.2 § 13 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 13 ust. 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 13 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.2 § 13
	pkt 1 w rozdz.2 § 13 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 13 ust. 8
	pkt 3 w rozdz.2 § 13 ust. 8

	ust. 9 w rozdz.2 § 13
	ust. 10 w rozdz.2 § 13

	§ 14 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 14
	pkt 2 w rozdz.2 § 14
	pkt 3 w rozdz.2 § 14
	pkt 4 w rozdz.2 § 14

	§ 15 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe dla terenów
	§ 16 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 5
	tir. 1 (5) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (6) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 5 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 5
	tir. 1 (7) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (8) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 7
	tir. 1 (9) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 7 lit. a
	tir. 2 (10) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 7 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 7
	lit. c w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 8
	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 8
	lit. c w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 8
	lit. d w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 8



	§ 17 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 7
	tir. 1 (11) w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 7 lit. a
	tir. 2 (12) w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 7 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 7
	lit. c w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 8
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 8
	lit. c w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 8



	§ 18 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 18 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 18 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 18 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 18 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 18
	pkt 1 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 18 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 18 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 18 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 18 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 18 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 18
	pkt 1 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (13) w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (14) w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 5 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (15) w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (16) w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 7
	tir. 1 (17) w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 7 lit. a
	tir. 2 (18) w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 7 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 7
	lit. c w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 8
	lit. b w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 8
	lit. c w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 8



	§ 19 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 19
	pkt 1 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 19 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 19 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 19 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 19 ust. 2 pkt 2
	lit. e w rozdz.3 § 19 ust. 2 pkt 2
	lit. f w rozdz.3 § 19 ust. 2 pkt 2
	lit. g w rozdz.3 § 19 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 19 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 19 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 19 ust. 2 pkt 8
	lit. b w rozdz.3 § 19 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.3 § 19 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 19

	§ 20 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 20
	pkt 1 w rozdz.3 § 20 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 20 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 20 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 20 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 20 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 20 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 20
	pkt 1 w rozdz.3 § 20 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 20 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 20 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 20 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 20 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 20 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 20 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 20 ust. 3


	§ 21 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 21
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 21 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 21
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 21 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 21 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 21 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 21 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 3 pkt 6



	§ 22 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 22
	pkt 1 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 22 ust. 2


	§ 23 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 23
	pkt 1 w rozdz.3 § 23 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 23 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 23 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 23 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 23 ust. 2 pkt 3



	§ 24 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 24
	pkt 1 w rozdz.3 § 24 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 24 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 24 ust. 2


	§ 25 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 25
	pkt 1 w rozdz.3 § 25 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 25 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 25 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 25 ust. 2 pkt 2



	§ 26 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 26
	pkt 1 w rozdz.3 § 26 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 26 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 26 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 26 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 26 ust. 2 pkt 2



	§ 27 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 27
	pkt 1 w rozdz.3 § 27 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 27 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 27 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 27 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 27 ust. 2 pkt 2



	§ 28 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 28
	pkt 1 w rozdz.3 § 28 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 28 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 28 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 28 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 28 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 28 ust. 2


	§ 29 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 29
	pkt 1 w rozdz.3 § 29 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 29 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 29
	pkt 1 w rozdz.3 § 29 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 29 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 29 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 29 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 29 ust. 3


	§ 30 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 30
	pkt 1 w rozdz.3 § 30 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 30 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 30
	pkt 1 w rozdz.3 § 30 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 30 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 30 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 30 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 30 ust. 3


	§ 31 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 31
	ust. 3 w rozdz.3 § 31
	pkt 1 w rozdz.3 § 31 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 31 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 31 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 31 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 31 ust. 3


	§ 32 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 32
	ust. 3 w rozdz.3 § 32
	pkt 1 w rozdz.3 § 32 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 32 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 32 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 32 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 32 ust. 3



	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§ 33 w rozdz.4
	§ 34 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektumiejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz o zasadach ich finansowania
	§ 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 1
	pkt 2 w zał.3 § 1
	pkt 3 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 2
	pkt 2 w zał.3 § 2
	pkt 3 w zał.3 § 2
	pkt 4 w zał.3 § 2

	§ 3 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 3
	pkt 2 w zał.3 § 3
	pkt 3 w zał.3 § 3
	pkt 4 w zał.3 § 3
	pkt 5 w zał.3 § 3


	Zalacznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2025-05-08T09:40:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




